
Subjekt

Termín 

doručení 

žádosti

Název žádosti Stručná charakteristika žádosti Účel podpory Termín realizace

Výše žádané 

podpory v 

Kč

Výše poskytnuté 

podpory (max. možná 

výše podpory v Kč, 

skutečná výše podpory je 

odvislá od samotné 

realizace projektu)

Odůvodnění zamítnutí žádosti

Geronimo Investment, s.r.o. 2.1.2018

Kniha KRÁL VÍN České republiky 2018 - předtisková 

příprava a tisk vydání publikace o vinařích a vínech ze soutěže Král vín e) září 2018 50 000 20000

Geronimo Investment, s.r.o. 2.1.2018 Vinobraní v Edenu 2018

realizace prezentační a prodejní akce vinařů ze soutěže Král vín 

před nákupním centrem Eden v Praze f) 7.9.2018 50 000 20000
VOC Znojmo, zapsaný spolek 2.1.2018 Festival vína VOC Znojmo vinařská slavnost vín VOC Znojmo ve Znojmě f) 8.5.2018 350 000 300000
ZO ČZS Hustopeče 3.1.2018 55. výstava vín místní výstava vín v Hustopečích b) 5.5.2018 8 000 8000
Jiří Puc 3.1.2018 Dny vína - VIII.ročník prezentace vinařů v Mostě f) 12.-13.4.2018 30 000 30000
K.A.H.A.N., z.s. 3.1.2018 Cuvée 2018 Ostrava tradiční soutěž vín v Ostravě b) 16., 26.4.2018 30 000 30000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast na soutěži Grand Prix Vinex 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast na soutěži Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži Oenoforum 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018

Účast vín na soutěži Salon vín - národní soutěž vín ČR 

2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži MUVINA 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži MUNDUS vini 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži Mondial Rosé 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Dvořáček LTM, s.r.o. 5.1.2018 Účast vín na soutěži AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Spolek Nechorští vinaři 5.1.2018 K Nechorám do sklepa 2018 otevřené sklepy v Prušánkách f) 23.6.2018 50 000 50000
Spolek Nechorští vinaři 5.1.2018 K Nechorám do sklepa za mladým vínem 2018 otevřené sklepy v Prušánkách f) 24.11.2018 50 000 50000
VOC Znojmo, zapsaný spolek 5.1.2018 Účast na výstavě Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50000

Stanislav Popela 8.1.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Lobkowicz 8.1.2018 Účast na výstavě Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 22 955 22955
Stanislav Popela 8.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 50 000 50 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Stanislav Popela 8.1.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 25.-26.8.2018 50 000 50 000

VOC Znojmo, zapsaný spolek 8.1.2018

Výroba a aktualizace tištěných a audiovizuálních 

materiálů a internetu VOC Znojmo propagační materiály VOC Znojmo e) 1.4.-30.9.2018 150 000 100000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 9.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 10 000 10 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 9.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25 000

VOC Znojmo, zapsaný spolek 9.1.2018

Výstava nominační - Národní soutěž vín, Znojemská 

vinařská podoblast organizace nominační soutěže NSV b) 8.9.2018 50 000 50 000
Pouzdřanský zdar z.s. 10.1.2018 Výstava vín Pouzdřany 2018 místní výstava vín v Pouzdřanech b) 21.4.2018 8 000 8000
MAMA marketing s.r.o. 10.1.2018 TOP 77 vín v České republice 2018-2019 organizace soutěže TOP 77 b) červen-září 2018 250 000 40000
Novosedelské sklepy o.p.s. 10.1.2018 Novosedelské sklepy open 15.září 2018 otevřené sklepy v Novosedlech f) září 2018 40 000 40000
Novosedelské sklepy o.p.s. 10.1.2018 Novosedelské sklepy open 16.června 2018 otevřené sklepy v Novosedlech f) červen 2018 50 000 50000
Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 

podoblasti z.s. 10.1.2018

Nominační výstava vín Mikulovské vinařské 

podoblasti nominační výstava mikulovské vinařské podoblasti b) srpen - září 2018 50 000 50000
Sdružení vinařů Mikulovské vinařské 

podoblasti z.s. 10.1.2018 Mikulovské sklepy open 2018 otevřené sklepy v Mikulově f) červenec 2018 100 000 50000
Znojemská beseda 10.1.2018 Slavnosti Svatomartinského a mladého vína vinařská slavnost ve Znojmě f) 11.11.2018 150 000 50000
Jan Kachyňa 11.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Vladimír Tetur 11.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500

ZO ČZS Polešovice 11.1.2018 Výstava vín místních vinařů a vinařů z přilehlých obcí místní výstava vín v Polešovicích b) 1.4.2018 8 000 8000
Vinaři z Kobylí, spolek 11.1.2018 Po kobylských uličkách za burčákem 2018 otevřené sklepy v Kobylí f) 15.9.2018 40 000 10000
ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Čejkovice, 

z.s. 11.1.2018 Svatomartinská vína a mladá vína 11.11.2018 slavnost svatomartinských vín v Čejkovicích f) 11.11.2018 80 000 30000
Vinaři z Čejkovic, z.s. 11.1.2018 Velikonoční otevřené sklepy otevřené sklepy v Čejkovicích f) 1.4.2018 30 000 30000



Vinaři z Kobylí, spolek 11.1.2018 Po kobylských uličkách za vínem 2018 otevřené sklepy v Kobylí f) 21.4.2018 50 000 40000
ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Čejkovice, 

z.s. 11.1.2018 VI. Čejkovická vinná stezka 2018 ochutnávka vín ve vinicích čejk. vinařů f) 14.4.2018 100 000 50000
ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Čejkovice, 

z.s. 11.1.2018 XIV. Den otevřených sklepů 2018 otevřené sklepy v Čejkovicích f) 25.8.2018 100 000 60000
ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Čejkovice, 

z.s. 11.1.2018 Začněte prázdniny v Čejkovicích 2018 otevřené sklepy v Čejkovicích f) 5.-6.7.2018 70 000 60000

VOC MIKULOV z.s. 11.1.2018

Propagace VOC Mikulov - Letní festival vín VOC 

Mikulov 2018 prezentační akce v Mikulově f)

květen - říjen 

2018 250 000 150000
Vinařství Líbal s.r.o. 12.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000

Vinařství Líbal s.r.o. 12.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Líbal s.r.o. 12.1.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Líbal s.r.o. 12.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Líbal s.r.o. 12.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINSELEKT MICHLOVSKÝ a.s. 12.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Michal Homola 12.1.2018 Hodové túlání po Pulgárských sklepech otevřené sklepy v Bulharech f) 24.8.2018 20 000 20000
Vinařství Líbal s.r.o. 12.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 30 000 30 000
Spolek Vinaři Perná 12.1.2018 Otevřené sklepy Perná 2018 otevřené sklepy v Perné f) 6.-7.4.2018 50 000 50000

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích 12.1.2018 Vinobraní Litoměřice 2018 slavnost vinobraní v Litoměřicích f) 2018 200 000 150000
Jindřich Zimola 15.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
David Pavlíček 15.1.2018 6. štěpánovské vinobraní vinařská slavnost ve Štěpánově f) 13.10.2018 10 000 5000
ZO ČZS Šitbořice 15.1.2018 53.místní výstava vín místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
MYJO, s.r.o. 15.1.2018 VINFEST 2018 prezentace vinařů v Brně f) 25.5.2018 50 000 20000
VINO HORT s.r.o. 15.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50000
Velkobílovičtí vinaři spolek 15.1.2018 Ze sklepa do sklepa otevřené sklepy Velké Bílovice f) 7.4.2018 100 000 100000
Víno Hnidák s.r.o. 15.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. 16.1.2018

Odborný vzdělávací aktiv k ochraně révy vinné - 

červen 2018 seminář pro vinaře a vinohradníky d) červen2018 30 000 20000

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. 16.1.2018

Odborný vzdělávací aktiv k ochraně révy vinné "Polní 

kázání" - srpen 2018 seminář pro vinaře a vinohradníky d) srpen2018 30 000 20000
PAVLOF s.r.o. 16.1.2018 Vinařská stezka XV.ročník vinařsko-turistická akce v okolí Pavlova f) 22.9.2018 30 000 20000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 16.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 21 500 21500

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. 16.1.2018 45.soutěžní přehlídka vín - Weinparade Poysdorf zajištění účasti tuz.vin.na přehlídce b), f) 19.5.2018 30 000 30000

MORAVÍN, svaz moravských vinařů z.s. 16.1.2018

Třídenní odborné vinohradnicko-vinařské semináře 

2018 tradiční semináře pro vinaře a vinohradníky d) 10.-12.4.2018 230 000 150000
Znojemská beseda 16.1.2018 Znojemské historické vinobraní 2018 tradiční slavnost vinobraní ve Znojmě f) 14.-16.9.2018 500 000 500000
David Chocholatý 17.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Reisten s.r.o. 17.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
David Chocholatý 17.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 7 495 7495
KLUB PŘÁTEL VÍNA, z.s. 17.1.2018 Výstava vín Staré Město 2018 místní výstava vín ve St.Městě b) 12.5.2018 8 000 8000
Obec Prušánky 17.1.2018 Vinobraní pod Nechory slavnost vinobraní v Prušánkách f) 15.9.2018 100 000 40000
Reisten s.r.o. 17.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50000
MITOMA Vrbice s.r.o. 18.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
MITOMA Vrbice s.r.o. 18.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
MITOMA Vrbice s.r.o. 18.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 18.1.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



VINAŘSTVÍ MIKROSVÍN MIKULOV a.s. 18.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Zámecké vinařství Bzenec s.r.o. 18.1.2018 Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 18.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 6 500 6 500
Spolek Vinaři z Rakvic 18.1.2018 Velikonoční výstava vín Rakvice 2018 místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Město Dolní Kounice 18.1.2018 Svatogothardské slavnosti 2018 vinařská slavnost v D.Kounicích f) 5.5.2018 40 000 15000
Městská část Praha - Troja 18.1.2018 Trojské vinobraní 2018 slavnost vinobraní v Praze-Troji f) 8.9.2018 20 000 15000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 18.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 16 000 16 000
Spolek Vinaři z Rakvic 18.1.2018 Den otevřených sklepů 2018 "za vínem do Rakvic" otevřené sklepy v Rakvicích f) 28.4.2018 50 000 50000

Spolek Vinaři z Rakvic 18.1.2018

Svatomartinský den otevřených sklepů 2018 "za 

vínem do Rakvic" otevřené sklepy v Rakvicích f) 17.11.2018 50 000 50000
Spolek zahrádkářů Palánek Ždánice 19.1.2018 26.výstava vín Ždánice místní výstava vín b) 28.4.2018 8 000 8000
BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Den v růžovém Praha - Jarovín Rosé 2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 17.5.2018 50 000 15000
BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Den v růžovém Plzeň - Jarovín Rosé 2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) červen 2018 40 000 15000
BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Den v růžovém Ostrava - Jarovín Rosé 2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 11.5.2018 40 000 15000
BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Den v růžovém Mělník - Jarovín Rosé 2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 2.6.2018 40 000 15000

BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018

Aprílová párty v růžovém Hustopeče - Jarovín Rosé 

2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 6.4.2018 40 000 15000
BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Den v růžovém Děčín - Jarovín Rosé 2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 19.5.2018 50 000 15000

BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Den v růžovém České Budějovice - Jarovín Rosé 2018 prezentace vín ze soutěže Jarovín Rosé b) 4.5.2018 50 000 15000

BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Turné Krále vín 2018 prezentace vín ze soutěže Král vín b) září-prosinec 2018 100 000 25000

BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Jarovín Rosé soutěž růžových vín b)

duben-červen 

2018 150 000 150000

BLACK POINT spol. s r.o. 22.1.2018 Král vín České republiky 2018 realizace soutěže vín b)

červenec-prosinec 

2018 250 000 150000
Jiří Šilinek 23.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Jiří Šmerák 23.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
České vinařství Chrámce s r.o. 23.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
VINO HORT s.r.o. 23.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINO HORT s.r.o. 23.1.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINO HORT s.r.o. 23.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINO HORT s.r.o. 23.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Městská kulturní zařízení Litoměřice 23.1.2018 Litoměřický hrozen soutěž vín v Litoměřicích b) 2.6.2018 30 000 8000
Vinaři z Týnce, z.s. 23.1.2018 Oblastní výstava vín Týnec 2018 místní výstava vín b) 21.-22.4.2018 8 000 8000
České vinařství Chrámce s r.o. 23.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000
Búdy Mutěnice z.s. 23.1.2018 Den otevřených sklepů v Mutěnicích otevřené sklepy v Mutěnicích f) 21.4.2018 100 000 50000

Partnerství, o.p.s. 23.1.2018 Víno zblízka - festival moravských vín v Brně letní a zimní akce f)

24.5.-20.9., 

1.12.2018 50 000 50 000
Partnerství, o.p.s. 23.1.2018 Festival otevřených sklepů Jaro na Znojemsku otevřené sklepy na Znojemsku f) 21.-22.4.2018 100 000 100 000

Partnerství, o.p.s. 23.1.2018 Festival otevřených sklepů Sv.Martin pod Pálavou otevřené sklepy na Mikulovsku f) 10.-11.11.2018 100 000 100 000
Josef Dobrovolný 24.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Helena Glosová 24.1.2018 Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Helena Glosová 24.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lubomír Glos 24.1.2018 Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lubomír Glos 24.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

ZO ČZS Ratíškovice 24.1.2018 Místní výstava vín místní výstava vín b)

duben-květen 

2018 8 000 8000

Michal Kočan 24.1.2018

15.národní přehlídka - sýry a víno, 13.eno-

gastronomická přehlídka - ryby a víno, 4.eno-

gastronomická přehlídka - zvěřina a víno soubor přehlídek v Prachaticích f) 7.-8.9.2018 40 000 40000

Společnost Valtické vinné trhy 24.1.2018 Vinné trhy v Praze a Senátu ČR 2018 seminář a propagační akce f), d)

květen/červen 

2018 80 000 80000
Lukáš Fasora 25.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) červenec 2018 2 500 2 500

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. 25.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500



Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. 25.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Sádek, s.r.o. 25.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Kolby a.s. 25.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kolby a.s. 25.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Kolby a.s. 25.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kolby a.s. 25.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kolby a.s. 25.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kolby a.s. 25.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kolby a.s. 25.1.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kolby a.s. 25.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Kolby a.s. 25.1.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. 25.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 25.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 25.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 25.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 25.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství U Kapličky 25.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky 25.1.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Rodinné vinařství Jedlička, Bořetice a.s. 25.1.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 16.-17.6.2018 6 000 6 000
Irena Sadílková 25.1.2018 XI. Výstava vína Lednicko-valtického areálu místní výstava vín b) 18.-19.5.2018 8 000 8000
Mikroregion Porta Bohemica 25.1.2018 Žernosecký košt místní výstava vín b) 12.5.2018 8 000 8000

Asociace sommeliérů České republiky z.s. 25.1.2018 Certifikát sommeliera kurz Asociace sommeliérů d)

7.-8.4., 14.-15.4., 

28.-29.4. 2018 40 000 30000
Říp, o.p.s. 25.1.2018 Roudnický košt 2018 prezentace vinařů VO Čechy v Roudnici n./Labem f) 9.6.2018 50 000 50000

Asociace sommeliérů České republiky z.s. 25.1.2018 Školení, semináře, soutěž "Sommelier Moravy" sommelierská soutěž + doprovodné semináře d), f) 21.-22.11.2018 200 000 100000
Milan Vašíček 26.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Decanter účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 20 000
Vinařství Fučík, s.r.o. 26.1.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 20 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 29.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Vinařství Ludwig s.r.o. 29.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Ludwig s.r.o. 29.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Ludwig s.r.o. 29.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Ludwig s.r.o. 29.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Ludwig s.r.o. 29.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Ludwig s.r.o. 29.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vladimír Tetur 29.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Republika Kraví hora, z.s. 29.1.2018 Velikonoční výstava vín 2018 místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Svazek obcí Modré Hory 29.1.2018 30 vín Modrých Hor 2018 soutěžní přehlídka vín regionu b) 28.4.2018 40 000 10000



Svazek obcí Modré Hory 29.1.2018

11.ročník putování za burčákem po Modrých Horách 

2018 otevřené sklepy v regionu f) 8.9.2018 50 000 10000
Vinaři Zaječí, z.s. 29.1.2018 Zaječské mladé víno 2018 otevřené sklepy v Zaječí f) 27.10.2018 50 000 10000
Republika Kraví hora, z.s. 29.1.2018 Putování za mladých vínem 2018 otevřené sklepy v Bořeticích f) 10.11.2018 50 000 15000
Tanzberg Mikulov, a.s. 29.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 17 580 17580
Agentura NKL s.r.o. 29.1.2018 Růžová vína na zámku Zbiroh prezentace vinařů f) 26.5.2018 30 000 20000
Klub přátel vína Kladno, z.s. 29.1.2018 Festival malých vinařů Kladno (1.ročník) prezentace vinařů v Kladně f) 14.4.2018 30 000 20000
Vinaři Zaječí, z.s. 29.1.2018 Zaječské otevřené sklepy 2018 otevřené sklepy v Zaječí f) 19.5.2018 50 000 30000
Republika Kraví hora, z.s. 29.1.2018 Den otevřených sklepů 2018 otevřené sklepy v Bořeticích f) 26.5.2018 50 000 40000
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 30.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 10 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 30.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 10 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 30.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 10 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 30.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 10 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 30.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 7 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 30.1.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 3 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinařství Pfeffer s.r.o. 30.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ondřej Konečný 30.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ondřej Konečný 30.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ondřej Konečný 30.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ondřej Konečný 30.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ondřej Konečný 30.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 23.8.2018 5 000 5 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Maděřič 30.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Maděřič 30.1.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Pfeffer s.r.o. 30.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pfeffer s.r.o. 30.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pfeffer s.r.o. 30.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pfeffer s.r.o. 30.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pfeffer s.r.o. 30.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství sv. Barbora 30.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Spolek Brumovických vinařů, o.s. 30.1.2018 VIII. Oblastní výstava vín místní výstava vín b) 14.4.2018 8 000 8 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 10 000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 12 000 12 000
Vinařství sv. Barbora 30.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 14 290 14 290
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 23.-28.8.2018 15 000 15 000
(Ne)vinné Lány s.r.o. 30.1.2018 Festival vína (Ne)vinné Lány 2018 prezentace vinařů v muzeu ZGM v Lánech f) 21.4.2018 50 000 20000
Evropský řád rytířů vína, spolek 30.1.2018 Víno v hudbě…hudba ve víně koncert a diskusní fórum o vinné kultuře f) 22.9.2018 62 000 20000



Spolek Brumovických vinařů, o.s. 30.1.2018 VIII. Ročník "Den otevřených sklepů" otevřené sklepy v Brumovicích f) 2.6.2018 30 000 20000
Vinařství Maděřič 30.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 20 000 20 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Sedlecké vinobraní slavnost vinobraní v Sedleci f) 29.9.2018 100 000 20000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 25 000 25 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 25 000 25 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 23.-28.8.2018 25 000 25 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Templářské sklepy Čejkovice 30.1.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 23.-28.8.2018 50 000 50 000
ZD Sedlec u Mikulova 30.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000

Zapsaný spolek VOC Valtice z.s. 30.1.2018 Podpora a propagace vín s označením VOC Valtice propagační aktivity VOC Valtice e), f) 2018 130 000 100000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Winberg Mikulov s.r.o. 31.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
B\V Vinařství a.s. 31.1.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Karel Novotný 31.1.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Karel Novotný 31.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Karel Novotný 31.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Karel Novotný 31.1.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Štěpán Maňák 31.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák (72541032) 31.1.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Štěpán Maňák 31.1.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Štěpán Maňák 31.1.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Štěpán Maňák 31.1.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 8 000 8 000
Vinaři Ivaň 31.1.2018 Místní výstava vín Ivaň místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Vinaři Mařatice z.s. 31.1.2018 40.ročník výstavy vín Mařatice místní výstava vín b) 1.5.2018 8 000 8000
ZO ČZS Šakvice 31.1.2018 Výstava vín Šakvice 2018 místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Spolek vinařů Dubňanská hora 31.1.2018 Burčák a víno z našich sklepů otevřené sklepy v Dubňanech f) 13.10.2018 50 000 10000
Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018 Vinařská akademie II - Vinařství ČR kurz VAV ve Valticích d) 20.-22.7.2018 10 000 10 000

Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018

Vinařská akademie IV - Speciální technologie, inovace 

a vize kurz VAV ve Valticích d) 31.8.-2.9.2018 10 000 10 000
Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018 Vinařská akademie III - Vinařství světa "A" kurz VAV ve Valticích d) 20.-22.4.2018 10 000 10 000
Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018 Vinařská akademie I - Kadet "D" kurz VAV ve Valticích d) 2.-4.11.2018 10 000 10 000
Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018 Vinařská akademie I - Kadet "C" kurz VAV ve Valticích d) 3.-5.8.2018 10 000 10 000
Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018 Vinařská akademie I - Kadet "B" kurz VAV ve Valticích d) 15.-17.6.2018 10 000 10 000
Jaroslavičtí vinaři z.s. 31.1.2018 Den otevřených sklepů 2018 otevřené sklepy v Jaroslavicích f) 4.8.2018 20 000 20000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25 000
VINIUM a.s. 31.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25 000
Spektrum Žádovice z.s. 31.1.2018 Putování za vínem Slovácka - Žádovice 2018 prezentace vinařů v Žádovicích f) 19.5.2018 30 000 30000
Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž 

s.r.o. 31.1.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 23.-28.8.2018 32 500 32 500
Spolek vinařů Dubňanská hora 31.1.2018 Otevřené sklepy Dubňanská hora otevřené sklepy na Dubňansku f) 26.5.2018 100 000 40000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 31.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Štěpán Maňák (12439134) 31.1.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000

Vinařská akademie Valtice, z.s. 31.1.2018 Kurz Sommelier 2018/A kurz VAV ve Valticích d)

duben, květen 

2018 50 000 50 000
ELWINE Velké Bílovice s.r.o. 1.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Petr Bíza 1.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
ELWINE Velké Bílovice s.r.o. 1.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Bíza 1.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Bíza 1.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Bíza 1.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
České vinařství Chrámce s r.o. 1.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice 

nad Labem s.r.o. 1.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 6 000 6 000
Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice 

nad Labem s.r.o. 1.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000

Roman Ostrézí 1.2.2018

Bzenecké sklepy při svíčkách & ochutnávka mladých 

vín otevřené sklepy v Bzenci f) 16.11.2018 40 000 20000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Decanter účast na výstavě a) 3.-4.11.2018 50 000 50 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 5.-6.5.2018 50 000 50 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 50 000 50 000
Vinařství Piálek & Jäger s.r.o. 1.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Oldřich Bujnoch 1.2.2018 Vinoforum Chrudim 2018 mezinárodní soutěž vín b) 26.-29.9.2018 150 000 100000
Zipdesign s.r.o. 2.2.2018 2. zámecké vinné schody - Chroustovice přehlídka vín v Chroustovicích f) 3.11.2018 40 000 0 neúplná žádost doplněna po termínu



Ing. Karel Válka 2.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 500 500
Zbyněk Osička 2.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 1 000 1000
Roman Komarov 2.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 2 000 2 000
Zbyněk Osička 2.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Stanislav Novák 2.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Roman Komarov 2.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Roman Komarov 2.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
Roman Komarov 2.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
Ing. Petr Mokruša 2.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Ing. Stanislav Novák 2.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Roman Komarov 2.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Zbyněk Osička 2.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4000
Zbyněk Osička 2.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) září 2018 5 000 5 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) srpen 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 2.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Stanislav Novák 2.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Stanislav Novák 2.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Winberg Mikulov s.r.o. 2.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Zbyněk Osička 2.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5000

Zbyněk Osička 2.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000

Zbyněk Osička 2.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 10 000 10 000
Ing. Karel Válka 2.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) srpen 2018 10 000 10 000
P.J.Čepelkovi s.r.o. 2.2.2018 Havlovka 2018 přehlídka vín na degustačním pochodu v Ratibořickém údolí f) 16.6.2018 100 000 20000

Dunajovské kopce - spolek vinařů 2.2.2018

Přehlídka otevřených sklepů Březí u Mikulova - Dolní 

Dunajovice 2018 otevřené sklepy Březí, D.Dunajovice f) 5.-6.5.2018 50 000 30000
Arte Vini, spol. s r.o. 2.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 40 000 40 000
Klub přátel kultury a dobrého vína Káji 

Maříka, z.s. 2.2.2018 Mníšecký festival vína 2018 prezentace vinařů v Mníšku p./Brdy f) 23.6.2018 60 000 40000
Dunajovské kopce - spolek vinařů 2.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Marek Lacina 5.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Lacina 5.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Marek Lacina 5.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Ortopedické centrum s.r.o. 5.2.2018 16. Vinařské Litoměřice soutěž vín při VL b) 26.3.-27.12.2018 50 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady
Zlatá Praha Salabka s.r.o. 5.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 12 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu



Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 100 2 100
Ing. František Machovský 5.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice 

nad Labem s.r.o. 5.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice 

nad Labem s.r.o. 5.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. František Machovský 5.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 3 200 3 200
Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice 

nad Labem s.r.o. 5.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 3 900 3 900
Ing. František Machovský 5.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Lobkowiczké zámecké vinařství Roudnice 

nad Labem s.r.o. 5.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství U svatého Martina s.r.o. 5.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 4 100 4 100
Chasa ze Ždánic, spolek 5.2.2018 Setkávání generací. Zarážení hory vinařská slavnost ve Ždánicích f) 25.8.2018 8 000 5000
Ing. Stanislav Novák 5.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Přátelé Achtele z.s. 5.2.2018 Zarážání hory ve Vlkoši - XII.ročník vinařská slavnost ve Vlkoši f) 18.8.2018 20 000 5000
Milan Hanuš 5.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 6 000 6 000
Milan Hanuš 5.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 7 000 7 000
Přátelé Achtele z.s. 5.2.2018 Místní výstava vín ve Vlkoši místní výstava vín b) 14.4.2018 8 000 8000
Vinařský spolek Uherčice 5.2.2018 Velikonoční výstava vín místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
ZO ČZS Dubňany 5.2.2018 Místní výstava vín Dubňany místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Ortopedické centrum s.r.o. 5.2.2018 VIII. Slavnosti vína a burčáku vinařská slavnost v Ústí n./Labem f) 1.7.-31.12.2018 50 000 10000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 18.4.2018, Praha kurz VI d) 18.4.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 21.4.2018, Velké Pavlovice kurz VI d) 21.4.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 19.5.2018, Velké Pavlovice kurz VI d) 19.5.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 24.5.2018, Praha kurz VI d) 24.5.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 26.5.2018, Brno kurz VI d) 26.5.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 10.7.2018, Praha kurz VI d) 10.7.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 21.7.2018, Brno kurz VI d) 21.7.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 16.8.2018, Praha kurz VI d) 16.8.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018

Kurz "Základy sommeliérství, vína a vinařství České 

republiky" 24.9.2018, Praha kurz VI d) 24.9.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018 Kurz "Réva vinná a víno" 22.4.2018, Velké Pavlovice kurz VI d) 22.4.2018 10 000 10 000
Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018 Kurz "Réva vinná a víno" 16.5.2018, Praha kurz VI d) 16.5.2018 10 000 10 000

Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018 Kurz "Réva vinná a víno" 20.5.2018, Velké Pavlovice kurz VI d) 20.5.2018 10 000 10 000
Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018 Kurz "Réva vinná a víno" 12.9.2018, Praha kurz VI d) 12.9.2018 10 000 10 000
ZO ČZS Starý Poddvorov 5.2.2018 Poddvorovské krojované vinobraní 2018 slavnost vinobraní ve St.Poddvorově f) 15.9.2018 20 000 20000
Archetyp, z.s. 5.2.2018 Růžový Máj prezentace vinařů v Praze f) 19.5.2017 22 000 50000
Město Roudnice nad Labem 5.2.2018 Roudnické vinobraní slavnost vinobraní v Roudnici n./Labem f) 8.9.2018 200 000 50000
Vinařský Institut s.r.o. 5.2.2018 TOP vinařský cíl 2018 vinařsko-turistická soutěž f) 1.4.-30.9.2018 150 000 50000
Vinaři Hustopečska, z.s. 5.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 75 000 75 000
Ortopedické centrum s.r.o. 5.2.2018 16. Vinařské Litoměřice výstava vín v Litoměřicích b) 13.-14.4.2018 100 000 80000
Vinařská asociace ČR 5.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 100 000 100 000
YACHT, s.r.o. 5.2.2018 Wine Prague 2018 veletrh v Praze b) 21.-23.5.2018 150 000 120000
Ing. Jan Stávek 6.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Stávek 6.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Stávek 6.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Stávek 6.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500



Ing. Jan Stávek 6.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Jakubík a.s. 6.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vlnka s.r.o. 6.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500

Jaroslav Pavka 6.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 87 350 5000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šlechtitelská stanice vinařská Velké 

Pavlovice, a.s. 6.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Juřeník & Žďárský 6.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZD Němčičky 6.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 5000

Přátelé dobrého vína Bedřichovice, z.s. 6.2.2018 Prezentace vín jihomoravských vinařů - výstava místní výstava vín b) 28.4.2018 8 000 8000
ZO ČZS Rohatec 6.2.2018 56.místní výstava vín Rohatec místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
P.J.Čepelkovi s.r.o. 6.2.2018 Havlovický košt prezentace vinařství f) 21.4.2018 30 000 10000

Spolek MK 2012 6.2.2018

VII. krumlovské burčákobraní - originální propagace a 

prezentace vinařství a vín vinařská slavnost v M.Krumlově f) 22.9.2018 80 000 10000
Vinařský spolek Nový Poddvorov 6.2.2018 Den otevřených sklepů v Novém Poddvorově 2018 otevřené sklepy N.Poddvorov f) 16.6.2018 20 000 20000
Rubikon spol. s r.o. 6.2.2018 Svatováclavské vinobraní 2018 slavnost vinobraní v Praze f) 28.9.2018 100 000 50000
Ing. Zuzana Prátová 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Ing. Zuzana Prátová 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Ing. Zuzana Prátová 7.2.2018 Účast vín na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Jiří Lobkowicz 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Moravčíkova vína s.r.o. 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Václav Zapletal 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Václav Zapletal 7.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Václav Zapletal 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Mezi Horami, s.r.o. 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500



Sonberk, a.s. 7.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 3 500 3500

Místní vinařský spolek Moravín Mikulov 7.2.2018 Mikulovská přehlídka vína místní výstava vín b) 28.4.2018 4 000 4 000

Místní vinařský spolek Moravín Mikulov 7.2.2018 Zarážení hory a degustace vín pod širým nebem vinařská slavnost v Mikulově f) 17.-18.8.2018 4 000 4 000

Místní vinařský spolek Moravín Mikulov 7.2.2018 Svěcení vína ročníku 2018 vinařská slavnost v Mikulově f) 16.11.2018 4 000 4 000
Ing. Zuzana Prátová 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Lobkowicz 7.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 5 800 5000
Jiří Lobkowicz 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Josef Dufek 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Josef Dufek 7.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Pavel Binder 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Pavel Binder 7.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Binder 7.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ s.r.o. 7.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Stanislav Žůrek 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Žůrek 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Václav Zapletal 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Václav Zapletal 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství NEOKLAS Šardice a.s. 7.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZO ČZS Bzenec 7.2.2018 Výstava vína 2018 místní výstava vín b) 28.4.2018 6 500 6500
Klub vinařů, z.s. 7.2.2018 Výstava vín Svatobořice - Mistřín místní výstava vín b) 5.5.2018 8 000 8000
Mikulečtí vinaři, z.s. 7.2.2018 Velkomoravský košt vín Mikulčice 2018 místní výstava vín b) 7.4.2018 8 000 8000

Vinařský spolek "sv.Michal" - Bohutice 7.2.2018 Bohutický košt 2018 místní výstava vín b) 28.4.2018 15 000 8000
Vinařský spolek Moravská Nová Ves 7.2.2018 Přehlídka neoveských vín místní výstava vín b) 1.5.2018 8 000 8000
Vinařský spolek Moravská Nová Ves 7.2.2018 Místní výstava vín 2018 místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Josef Dufek 7.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 23.-28.8.2018 10 000 10 000
Josef Dufek 7.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 10 000 10 000
Josef Dufek 7.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 10 000
Mikulečtí vinaři, z.s. 7.2.2018 Víno a burčák z otevřených sklepů 2018 otevřené sklepy Mikulčice f) 25.8.2018 20 000 10000
Ondřej Konečný 7.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 10 000
Výzkumný ústav rostlinné výroby v.v.i 7.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 10 000 10000
Josef Dufek 7.2.2018 Slavnosti vinobraní v obci Svatobořice-Mistřín vinařská slavnost ve Svatobořicích-Mistříně f) 25.8.2018 20 000 20 000
Vinařský spolek Moravská Nová Ves 7.2.2018 Ochutnávka vín odrůdy Cabernet Moravia 2018 přehlídka vín b) 8.9.2018 30 000 20000
Vinařský spolek Moravská Nová Ves 7.2.2018 Letní otevřené sklepy 2018 otevřené sklepy M.N.Ves f) 5.7.2018 50 000 20000
Vinařský spolek Moravská Nová Ves 7.2.2018 Podzimní otevřené sklepy 2018 otevřené sklepy M.N.Ves f) 3.11.2018 50 000 20000
Víno Blatel, a.s. 7.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25 000
Siduri spolek 7.2.2018 Vinobraní na Kuksu slavnost vinobraní na Kuksu f) 8.9.2018 100 000 30000
Velkobílovická vína, s.r.o. 7.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 30 000 30000
Vinaři Strážnicka, z.s. 7.2.2018 Jaro s vinaři Strážnicka otevřené sklepy na Strážnicku f) 28.4.2018 50 000 30000
WAMAK CZ s.r.o. 7.2.2018 Svátek vína na soutoku přehlídka vinařství f) 31.8.2018 200 000 30000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 50 000 50 000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Mutěnická vinohradnická, s.r.o. 7.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 25.-26.8.2018 50 000 50 000
VOC Slovácko z.s. 7.2.2018 Rozvoj spolku VOC Slovácko z.s. tištěné materiály, web VOC d) 2018 50 000 50000
Jan Baláž 8.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 1 500 1 500
Jan Baláž 8.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 1 755 1 755
Jan Baláž 8.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Jan Baláž 8.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Jan Baláž 8.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Vičické vinařství Mikulášek s.r.o. 8.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2000

Jan Baláž 8.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 2 100 2 100
Vinea Znojmo s.r.o. 8.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Zdenek Polach 8.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Jan Baláž 8.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 750 2 750
Marek Štýbl 8.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 3 500 3 500
Jan Baláž 8.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 4 000 4 000
Jan Baláž 8.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 4 000 4 000
Marek Štýbl 8.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 4 000 4 000



Josef Dufek 8.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 1.9.2018 5 000 5 000
Josef Dufek 8.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vydařelý 8.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Milan Vydařelý 8.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vydařelý 8.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Sonberk, a.s. 8.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sonberk, a.s. 8.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vladimír Tetur 8.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZEAS Polešovice, a.s. 8.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZEAS Polešovice, a.s. 8.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZEAS Polešovice, a.s. 8.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZEAS Polešovice, a.s. 8.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Forum Moravium, z.s. 8.2.2018 Forum Moravium 2018 přehlídka a soutěž vín b) červen - září 2018 20 000 8000
Sdružení znojemských vinařů, z.s. 8.2.2018 Terroir znojemských vín místní výstava vín b) 13.-16.9.2018 8 000 8000
Vinařství Purýnky, s.r.o. 8.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 8 000 8000
Region Slovácko 8.2.2018 Žehnání svatomartinského vína slavnost svatomartinských vín v Uh.Hrad. f) 11.11.2018 30 000 10000
Milan Vydařelý 8.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a)  září 2018 17 500 17 500
Milan Vydařelý 8.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 18 000 18 000
Město Hustopeče 8.2.2018 Hustopečský Slunovrat 2018 noční otevřené sklepy v Hustopečích f) 22.6.2018 20 000 20000
Region Slovácko 8.2.2018 Na kole vinohrady Uherskohradišťska vinařsko-turistická akce UH f) 28.4., 6.10.2018 30 000 20000
Milan Vydařelý 8.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 21 000 21 000
Cech blatnických vinařů 8.2.2018 Představení vín VOC Blatnice přehlídka vín VOC Blatnice v Uh.Hradišti f) 9.6.2018 30 000 30 000
Cech blatnických vinařů 8.2.2018 Blatnické búdy pod hvězdami 2018 otevřené sklepy Blatnice p. sv. Ant. f) 12.8.2018 50 000 50 000
Cech blatnických vinařů 8.2.2018 Putování po blatnických búdách otevřené sklepy Blatnice p. sv. Ant. f) 19.5.2018 50 000 50 000
ČTVRTEČNÍCI, sdružení vinařů Čejkovice, 

z.s. 8.2.2018 XXIII. Čejkovické vinné trhy vinařská slavnost v Čejkovicích f) 26.-27.5.2018 100 000 50000
Město Hustopeče 8.2.2018 Burčákové slavnosti 2018 vinařská slavnost v Hustopečích f) 4.-6.10.2018 100 000 50000
Město Hustopeče 8.2.2018 Oslava svatomartinských vín a husí 2018 slavnost svatomartinských vín v Hustopečích f) 17.11.2018 50 000 50000
Mikulovská rozvojová s.r.o. 8.2.2018 Svatomartinský Mikulov 2018 ochutnávky, gastro Mikulov f) 10.-18.11.2018 150 000 50000
Portz Insel s.r.o. 8.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Město Hustopeče 8.2.2018 Světový duel vín 2018 - odborný seminář seminář pro vinaře u příležitosti Světového duelu vín d) 23.11.2018 100 000 100000
Město Hustopeče 8.2.2018 9. světový duel vín - Hustopeče 2018 přehlídka světových vín v Hustopečích b) 24.11.2018 150 000 150000
Město Mělník 8.2.2018 Mělnické vinobraní 2018 slavnost vinobraní v Mělníce f) 14.-16.9.2018 250 000 200000
Mikulovská rozvojová s.r.o. 8.2.2018 Pálavské vinobraní 2018 slavnost vinobraní v Mikulově f) 7.-9.9.2018 500 000 500000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Účast vín na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Účast vín na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Účast vín na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Ladislav Langr 9.2.2018 Účast vín na soutěži Jarovín Rosé účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 není v seznamu podporovaných akcí
Spolek Ekovín 9.2.2018 Prague Food festival účast na výstavě a) 2018 50 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Účast vín na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Účast vín na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 1.9.2018 1 500 1 500
František Hlaváč 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ladislav Langr 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Michal Gréger 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500



Šárka Herzánová 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Vinařství Aurora, s.r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Karlštejnské kulturní sdružení, z.s. 9.2.2018 Slavnost svatomartinských vín vinařská slavnost na Karlštejně f) 11.11.2018 20 000 4000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HABÁNSKÉ SKLEPY, spol. s r.o. 9.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU BZENEC, spol. s r.o. 9.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Jaroslav Drmola 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Drmola 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Jakubčík 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Jakubčík 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Uherek 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Jiří Uherek 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Uherek 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Uherek 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Uherek 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Uherek 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Jiří Uherek 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Uherek 9.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Břeclav, s.r.o. 9.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Šaldorfské sklepy z.s. 9.2.2018 Křest Šaldorfských Kraváků vinařská slavnost v N.Šaldorfu f) 1.9.2018 11 000 5000
Šaldorfské sklepy z.s. 9.2.2018 Svatý Martin v Šaldorfských sklepech ochutnávka mladých vín f) 17.11.2018 9 900 5000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Velkobílovická vína, s.r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 9.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ ŠABATA s.r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Masarik s.r.o. 9.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 9.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Žerotín a.s. 9.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Žerotín a.s. 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Žerotín a.s. 9.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Žerotín a.s. 9.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Žerotín a.s. 9.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Žerotín a.s. 9.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jiří Jakubčík 9.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 7 500 7 500
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 7 500 7 500

Cech vinařů Nový Šaldorf - Sedlešovice 9.2.2018 Velikonoční výstava vín místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Petr Rychtařík 9.2.2018 14.ročník ochutnávky českých vín ve Slaném místní výstava vín b) 12.-13.5.2018 10 000 8000
Žerotín a.s. 9.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 9 000 9 000
Jaroslav Samson 9.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 10 000 10 000
Jaroslav Samson 9.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 10 000
Žerotín a.s. 9.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 10 000
Vinařství Maděřič 9.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 12 000 12 000



Karlštejnské kulturní sdružení, z.s. 9.2.2018 22. karlštejnské vinobraní slavnost vinobraní na Karlštejně f) 29.-30.9.2018 50 000 15000

Město Rožnov p./Radhoštěm 9.2.2018

Rožnovský festival vína jako součást projektu 

Ondrášova Valaška prezentace vinařů v rámci akce f) 9.6.2018 20 000 15000

Jan Vala 9.2.2018

Závod na horských kolech Vinařská 50 Author Znovín 

Cup vinařsko-turistická akce na Znojemsku f) 30.6.2018 150 000 20000
Šaldorfské sklepy z.s. 9.2.2018 Májové otevřené sklepy otevřené sklepy N.Šaldorf f) 19.5.2018 20 000 20000
VINICOLA, s.r.o. 9.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 20 000 20000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 25 000 25 000
Klub kultury Uherské Hradiště 9.2.2018 Tichá vína Reduta prezentace vinařství v Uh.Hrad. f) 7.4.2018 100 000 30000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 1.9.2018 30 000 30 000

VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) květen - září 2018 40 000 40 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 40 000 40 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 9.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 40 000 40 000
BOHEMIA SEKT, s.r.o. 9.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
ORIONREAL, spol. s r.o. 9.2.2018 Mezinárodní výstava vín Grand Prix Austerlitz soutěž vín, Brno, Praha b) srpen - září 2018 220 000 50000
Svaz vinařů České republiky, z.s. 9.2.2018 Oenoforum 2018 - mezinárodní konference mezinárodní konference d) 1.4.-31.7.2018 100 000 100000
VINAŘSKÁ UNIE ČR, z.s. 9.2.2018 Prague Food festival - prezentace moravských vín účast na výstavě a) 2018 150 000 150000

Svaz vinařů České republiky, z.s. 9.2.2018

Propagace "Národní soutěže vín - podoblastní 

soutěže" propagační aktivity podoblastních soutěží NSV e), b) 2018 200 000 200000
Svaz vinařů České republiky, z.s. 9.2.2018 Oenoforum pořádání soutěže vín pod patronátem OIV b) 1.4.-31.7.2018 250 000 250000
Klub kultury Uherské Hradiště 9.2.2018 Slovácké slavnosti vína a otevřených památek vinařsko-folklorní slavnost v Uh.Hrad. f) 8.-9.9.2018 500 000 500000
Domito Ergo s.r.o. 12.2.2018 Českotřebovské vinobraní slavnost vinobraní v Č. Třebové f) 21.-23.9.2018 20 000 0 neúplná žádost nedoplněna
Luděk Sedláček 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2018 Sejmi Ljubljana Veletrhy 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 Účast vín Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 12.2.2018 Vinobraní Kuks účast na akci a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 12.2.2018 Svatomartinské slavnosti na Jiřáku účast na akci a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 12.2.2018 Pálavské vinobraní 2018 účast na akci a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Účast vín Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 500 500
e-photo s.r.o. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 1 050 1 050
Vinařství Dvůr pod Starýma Horama 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 1 075 1 075
Vinařství Dvůr pod Starýma Horama 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 125 1 125
PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
e-photo s.r.o. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 800 1 800
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 875 1 875
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 2 375 2 375
e-photo s.r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Hřiba 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500

Stanislav Konečný 12.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Konečný 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Kachyňa s.r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství pod Radobýlem s.r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství pod Radobýlem s.r.o. 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Víno Tichý s.r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Víno Tichý s.r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500



Víno Tichý s.r.o. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Víno Tichý s.r.o. 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Zdeněk Fridrich 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 925 2 925
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 3 200 3 200
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Dům kultury Hodonín 12.2.2018 Královský košt vín výstava vín v Hodoníně b) 14.9.2018 25 000 5000
e-photo s.r.o. 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice, 

a.s. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Plaček 12.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Lukáš Hlinecký 12.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lukáš Hlinecký 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lukáš Hlinecký 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lukáš Hlinecký 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lukáš Hlinecký 12.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Střední vinařská škola Valtice 12.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Mutěnice, s.r.o. 12.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Mutěnice, s.r.o. 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Mutěnice, s.r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Mutěnice, s.r.o. 12.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Mutěnice, s.r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000



VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 12.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 12.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Winberg Mikulov s.r.o. 12.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Winberg Mikulov s.r.o. 12.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Winberg Mikulov s.r.o. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 7 000 7 000
PATRIA Kobylí, a.s. 12.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 7 500 7 500
Skupina vinařů Slup z.s. 12.2.2018 Čulský košt místní výstava vín b) 21.4.2018 8 000 8 000
ZO ČZS Ořechov 12.2.2018 Velikonoční výstava vín Ořechov 2018 místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
e-photo s.r.o. 12.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 9 073 9 073

Jan Baláž 12.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) květen - září 2018 9 500 9 500
Market Flexi Corporation s.r.o. 12.2.2018 III.ročník Pražské vinobraní slavnost vinobraní v Praze f) 15.-16.9.2018 100 000 10000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 10 000 10 000
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 10 000 10 000
Vinařství pod Radobýlem s.r.o. 12.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 10 000 10 000
Vítoničtí vinaři, z.s. 12.2.2018 Otevřené sklepy 2018 otevřené sklepy ve Vítonicích f) 7.7.2018 18 500 10000
ZESS, a.s. 12.2.2018 Šlapání hroznů dívčí nohou vinařská slavnost v Boršicích u Buchl. f) 29.9.2018 49 000 10000
Dům kultury Hodonín 12.2.2018 Svátek vína 2018 vinařská slavnost v Hodoníně f) 15.9.2018 100 000 15000
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 12.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 16 590 16 590
Vinařství Nosreti s.r.o. 12.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 20 000 20 000
ZESS, a.s. 12.2.2018 Den vinic na Visegradu přehlídka vín, vinařské setkání na Uherskohradišťsku f) 16.6.2018 45 000 20000
Vinařství pod Radobýlem s.r.o. 12.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 12.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Trhy Aleš, spol. s r.o. 12.2.2018 Plzeňský festival vína 2018 - podzimní termín vinařská slavnost v Plzni f) 28.-29.2018 100 000 30000
Trhy Aleš, spol. s r.o. 12.2.2018 Plzeňský festival vína 2018 - jarní termín vinařská slavnost v Plzni f) 27.-28.4.2018 100 000 30000

Matice velehradská z.s. 12.2.2018

Cisterciácká pečeť - XI.ročník mezinárodní soutěže a 

výstavy mešních a košer vín soutěž vín na Velehradě b) 17.11.2018 150 000 50000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Vinofol, s.r.o. 12.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
VINARIS s.r.o. 12.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 pořádání soutěže vín  b) 31.7.-24.8.2018 400 000 350000
Milan Turek 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Milan Turek 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Milan Turek 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Milan Turek 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu



Rudolf Žídek 13.2.2018 Mikulovské vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Spolek Vinaři Újezd 13.2.2018 Školení degustátorů školení v Újezdě u Brna d) březen 2018 10 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady

HRABAL, s.r.o. 13.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 500 500

Spolek vinařská obec Tvořihráz 13.2.2018

informativní tabule o vinařské obci Tvořihráz a její 

krátké historii včetně zdejší výroby vína - informativní 

tabule o místní sklepní uličce a vinařích - informativní 

tabule o zdejší viniční trati /včetně místních odrůd/ infotabule v obci Tvořihráz e) červen - září 2018 50 000 2000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
ČZU v Praze 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Josef Uher 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Leoš Horák 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Lukáš Kovalský 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Skrášek 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Bunža 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Zdeněk Matula 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Lukáš Kovalský 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 3 300 3 300
Petr Bunža 13.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 24.-25.8.2018 3 500 3 500
Petr Bunža 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
Petr Bunža 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 3 600 3 600
HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Petr Bunža 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 4 000 4 000
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

BMVinařství s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Farma Pálava s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
František Mečl 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

František Mečl 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
František Mečl 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
František Mečl 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000



HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

HRABAL, s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Garčic 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Ing. Jan Garčic 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Garčic 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Garčic 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Garčic 13.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Garčic 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Ladislav Musil 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Ladislav Musil 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Ladislav Musil 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Ladislav Musil 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Ladislav Musil 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 13.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Ing. Miroslav Volařík 13.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 13.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Dufek 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Leoš Horák 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Leoš Horák 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Mendelův vinařský spolek Šardice 13.2.2018 Zarážání hory vinařská slavnost v Šardicích f) 2.9.2018 20 000 5000
Mendelův vinařský spolek Šardice 13.2.2018 Svěcení vína a ochutnávka mladých vín vinařská slavnost v Šardicích f) 10.11.2018 7 500 5000
MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MORAVÍNO s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
REISTEN, s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
REISTEN, s.r.o. 13.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
REISTEN, s.r.o. 13.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
REISTEN, s.r.o. 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
REISTEN, s.r.o. 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rudolf Žídek 13.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rudolf Žídek 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sing Wine s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sing Wine s.r.o. 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Sing Wine s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sing Wine s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Sing Wine s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Soňa Žáčková 13.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Soňa Žáčková 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Soňa Žáčková 13.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Soňa Žáčková 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Soňa Žáčková 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Soňa Žáčková 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Spolek Vinaři Újezd 13.2.2018 Letní vinařské setkání u cimbálu vinařská akce v Újezdu u Brna f) září 2018 20 000 5000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 United States Trade Tasting 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000



SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Decanter účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SYFANY, spol. s r.o. 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Václav Ovčáčík 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Václav Ovčáčík 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Václav Ovčáčík 13.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Veselá biofarma, z.s. 13.2.2018

Seminář o ekologickém vinohradnictví a vinařství se 

zaměřením na nově registrované odrůdy révy vinné 

vhodné pro ekologické zemědělství seminář ve Vinařství Válka d) září 2018 10 000 5000
Vican rodinné vinařství s.r.o. 13.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vican rodinné vinařství s.r.o. 13.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VINAŘSTVÍ POD HRADEM s.r.o. 13.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Turold Mikulov, s.r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZO ČZS Lednice 13.2.2018 Svatomartinský přípitek 2018 slavnost mladých vín v Lednici f) 11.11.2018 10 000 5000
ZO ČZS Lednice 13.2.2018 Burčákové velebení ochutnávka burčáků v Lednici f) 15.-16.9.2018 5 000 5000

Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Martin Škrobák 13.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Leoš Horák 13.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Pavel Skrášek 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 6 000 6 000
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 6 500 6 500
Cech kyjovských vinařů 13.2.2018 12. ročník Galerie rulandských vín soutěž vín v Kyjově b) 11.8.2018 150 000 8000
Spolek Vinaři Újezd 13.2.2018 Tradiční 44.výstava vín s ochutnávkou místní výstava vín b) 21.4.2018 8 000 8000

Vinařské sdružení Klentnice o.s., spolek 13.2.2018 Košt v Klentnici 2018 místní výstava vín b) 28.4.2018 8 000 8 000

ZO ČZS Dolní Dunajovice 13.2.2018

Tradiční velikonoční 40. výstava vín v Dolních 

Dunajovicích místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
ZO ČZS Lednice 13.2.2018 Výstava vín LVA Lednice 2018 místní výstava vín b) 28.4.2018 20 000 8000
Soňa Žáčková 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000
Soňa Žáčková 13.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000

Spolek vinařská obec Tvořihráz 13.2.2018

podpora I.ročníku otevřených sklepů ve Tvořihrázi - 

místní spolek vinařů spojeného s konáním veřejné 

traktoriády ve stejné lokalitě vinařská akce v obci Tvořihráz f) červen 2018 20 000 10000

Vinařský spolek Moravská Nová Ves 13.2.2018

Technologie výroby vín, vady vín a vliv vína na zdraví 

(cyklus seminářů) semináře v M.N.Vsi d) 1.9.-31.12.2018 20 000 10000
Vinařství Čech s.r.o. 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 10 000 10 000
Vinná muška s.r.o. 13.2.2018 4.ročník okusu přírodních vín Víno není vinno přehlídka v Brně f) 28.4.2018 30 000 10000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 10 000 10000
Petr Bunža 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 13 812 13 812
ČZU v Praze 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000

Ing. Miroslav Volařík 13.2.2018

Ochutnávka vín v rámci akce Festival národů Podyjí 

2018 v Mikulově prezentace vín v rámci akce f) 21.7.2018 20 000 15000
Spolek HLOHOVČANÉ 13.2.2018 12. hlohovecké vinobraní slavnost vinobraní v Hlohovci f) 15.9.2018 20 000 15000
Hana Bartoníková 13.2.2018 Vinaři na Hradišti v Mikulčicích 2018 prezentace vinařství v Mikulčicích f) 6.7.2018 50 000 20000

Mendelův vinařský spolek Šardice 13.2.2018

PIWI 2018 - přehlídka vín z interspecifických odrůd a 

Hibernal fórum přehlídka v Šardicích b) 9.6.2018 20 000 20000
Město Bzenec 13.2.2018 Bzenecké svatomartinské slavnosti 2018 vinařská slavnost v Bzenci f) 17.11.2018 50 000 20000
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. 13.2.2018 Hovoranskými vinohrady za vínem prezentace vinařství v Hovoranech f) 28.4.2018 50 000 20000
Vinařský spolek Moravská Nová Ves 13.2.2018 Modernizace webové prezentace modernizace webu vinařů z M.N.Vsi e) 1.4.-30.9.2018 20 000 20000
Vinná Galerie s.r.o. 13.2.2018 Festwine 2018 soutěž vín v Brně b) květen 2018 40 000 20000
Vinná Galerie s.r.o. 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) červen 2018 20 000 20000
AMPELOS, ŠLECHTITELSKÁ STANICE 

VINAŘSKÁ ZNOJMO, s.r.o. 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25 000

AUTENTISTA MONARCHIA, z.s. 13.2.2018

Letní slavnost autentických vín (otevřené sklepy 

autentických vinařů) 2018 otevřené sklepy ve V.Bílovicích f) 27.-29.7.2017 40 000 30000

Czech marketing, s.r.o. 13.2.2018

21.ročník Pardubický festival vína 2018 1.ročník 

Sladké Pardubice se Znovínem 2018 výstava vín v Pardubicích b) srpen 2018 150 000 30000
Czech marketing, s.r.o. 13.2.2018 Pardubická vinařská noc vinařská slavnost v Pardubicích f) 24.8.2018 80 000 30000
Mendelův vinařský spolek Šardice 13.2.2018 Konference v rámci akce PIWI 2018 konference v Šardicích d) 9.6.2018 100 000 30000
Pavlovín, spol. s r.o. 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 39 500 39 500
Czech marketing, s.r.o. 13.2.2018 20.ročník soutěž vín soutěž PFV b) 8.8.2018 80 000 40000
Městys Moravská Nová Ves 13.2.2018 Vinobraní 2018 slavnost vinobraní v M.N.Vsi f) 8.9.2018 99 000 40000
ZO ČZS Dolní Dunajovice 13.2.2018 Dunajovické vinobraní slavnost vinobraní v D.Dunajovicích f) 15.9.2018 40 000 40000
Cech českých vinařů 13.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50000

Eva Andrýsková 13.2.2018 Naučná stezka Rok vinaře naučná vinařská stezka v Polešovicích e)

duben 2018 - 

červen 2019 117 000 50000
Ing. Šárka Dušková 13.2.2018 Prague Wine Academy - kurzy Basic vzdělávací kurzy PWA d) 17.5.-7.11.2018 100 000 50000
IT4RealLife s.r.o. 13.2.2018 Slavnosti růžového vína prezentace rosé v Třebíči f) 9.6.2018 100 000 50000
Město Bzenec 13.2.2018 Bzenecké vinobraní vinařská slavnost v Bzenci f) 14.-15.9.2018 100 000 50000
Společnost Valtické vinné trhy 13.2.2018 Valtické vinné trhy soutěž vín ve Valticích b) 17.-20.4.2018 150 000 50000
Spolek Hovoranských vinařů, z.s. 13.2.2018 Den otevřených sklepů v Hovoranech 2018 otevřené sklepy v Hovoranech f) 14.7.2018 50 000 50000
ZD Němčičky 13.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50000

RAKJMK 13.2.2018

Podpora propagace a prodeje kvalitních regionálních 

produktů - propagace kvalitních moravských a 

českých vín marketingové aktivity a podpora vinařství RAKJMK f), d) 1.4.-15.11.2018 250 000 100000
Společnost Valtické vinné trhy 13.2.2018 Valtické vinné trhy přehlídka vín ve Valticích b) 11.-12.5.2018 150 000 150000
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu



Bronislav Vajbar 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Bronislav Vajbar 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Bronislav Vajbar 14.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Gotberg, a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Gotberg, a.s. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Gotberg, a.s. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Gotberg, a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Gotberg, a.s. 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna

Ing. Petr Koťara 14.2.2018 Podpora vinařské turistiky pomocí internetu vytvoření internetové prezentace vinařů e) duben - září 2018 38 000 0 cíl a obsah projektu naplněn jiným způsobem

Michal Závada 14.2.2018

Otevřené sklepy ve vinařstvích v obcích Chrámce, 

Třebívlice, Březno u Chomutova, Vičice otevřené sklepy v Čechách f) 24.3.2018 20 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady
Milan Sůkal 14.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Milan Sůkal 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Milan Sůkal 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Miroslav Kovář 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Miroslav Kovář 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Miroslav Kovář 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Miroslav Kovář 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 1 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Miroslav Kovář 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Miroslav Kovář 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Občanské sdružení "Kunovjan", z.s. 14.2.2018 Do dřeva řezané - "Vinná réva - elixír mládí" zpracování dřevořezby v rámci sympozia na Kunovském létu e) 13.-17.6.2018 100 000 0

neodpovídá vymezenému okruhu podpor dle Pravidel 

pro žadatele

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2018

Prezentace Sdružení slováckých vinařů v průběhu 44. 

Letní filmové školy v Uherském Hradišti 2018 prezentace sdružení v Uh.Hrad. a) 27.7.-5.8.2018 50 000 0 není v seznamu podporovaných akcí

Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Tištěné a audiovizuální materiály Vinařství Hanzel prop.mat. vinařství e)

duben - prosinec 

2018 50 000 0 podpora jednoho subjektu
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Enoexpo Krakow 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Sial China Shanghai 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Top Wine China 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Enoexpo Krakow 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Magazynu Wino 2018 účast na výstavě a) 2018 10 000 0 není v seznamu podporovaných akcí
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí

Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Tištěné a audiovizuální materiály Vinařství Lahofer prop.mat. vinařství e)

duben - listopad 

2018 160 000 0 podpora jednoho subjektu

Vinné sklepy Maršovice v.o.s. 14.2.2018

Tisk propagačních materiálů a vytvoření bannerů pro 

internet prop.mat. vinařství e) 2018 50 000 0 podpora jednoho subjektu

Vinný dům spol. s r.o. 14.2.2018

VVT, AWC, Decanter, IWSC, Mondial du Rosé, 

Oenoforum, Salon vín, SF účast vín v soutěži a) 2018 40 000 0 duplicitní žádost
Ing. Pavel Tomanovský 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 200 1 200
VLNKA s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 240 1240
Luboš Strapina 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 250 1 250
Vinařství Pod Chlumem s.r.o. 14.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 1 250 1 250
Vinařství Červinka, spol. s r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 1 400 1 400
Ing. Pavel Tomanovský 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
Ing. Pavel Tomanovský 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
Ing. Stanislav Škrobák 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
Ing. Pavel Tomanovský 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 1 600 1 600
Ing. Stanislav Škrobák 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 1 600 1 600
Ing. Stanislav Škrobák 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 1 750 1 750
Vinařství Červinka, spol. s r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 1 800 1 800

Karel Tomášek 14.2.2018

Vývoj vinařství v českých zemích v době od vzniku 

ČSR - akce u příležitosti 100.výročí založení ČSR vytvoření výstavy a kolekce vín f), e)

březen - říjen 

2018 15 000 2000
Vinařství Červinka, spol. s r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Víno Lípa Mikulov s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2018
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 2018



VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 2018
Bronislav Grmolec 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 2 500 2 500
Ing. František Zapletal 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Ing. Leona Šebestová 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Libor Průdek 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Luboš Oulehla 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Luděk Botur 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Pavel Tomanovský 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Jan Hempl 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Josef Kořínek 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Luboš Strapina 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Martin Zemánek 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Bíza 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Mokruša 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 2 500 2 500
Rodinné vinařství Beneš, s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Rodinné vinařství Beneš, s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Rudolf Prchal 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Vinařství Červinka, spol. s r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Halm s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Pastorek s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Púrynky, s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast na výstavě a) 2018 2 500 2 500
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Muvina účast na výstavě a) 2018 2 500 2 500
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast na výstavě a) 2018 2 500 2 500
Víno Vaněk s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2500
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000

Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast na výstavě a) 2018 3 000 3 000
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 3 000 3 000
Vinařství Červinka, spol. s r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 3 800 3 800
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 4 000 4 000

Agra Horní Dunajovice, a.s. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Agra Horní Dunajovice, a.s. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Agra Horní Dunajovice, a.s. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Agra Horní Dunajovice, a.s. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bohemia Canopus, spol. s r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Hana Mádlová 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Hana Mádlová 14.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Hana Mádlová 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Hana Mádlová 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Adam Hrozínek 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000

Ing. Adam Hrozínek 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Adam Hrozínek 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Ing. Libor Průdek 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Luboš Oulehla 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Luboš Oulehla 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Luboš Oulehla 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Luděk Botur 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Luděk Botur 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Luděk Botur 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Ing. Luděk Botur 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Stanislav Škrobák 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jakub Šamšula 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jakub Šamšula 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jakub Šamšula 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jakub Šamšula 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Josef Kořínek 14.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Josef Kořínek 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Leoš Jakubec 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Leoš Jakubec 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Leoš Jakubec 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lukáš Polívka 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Lukáš Polívka 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
MARCUSWINE TRADING a.s. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Marek Štýbl 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Marek Štýbl 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Marek Štýbl 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Marek Štýbl 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Město Bzenec 14.2.2018 Bzenecké vinobraní 2018 slavnost vinobraní v Bzenci f) 14.-15.9.2018 100 000 5000

Milan Vašíček 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Milan Vašíček 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Milan Vašíček 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Morávia víno, spol. s r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Morávia víno, spol. s r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Morávia víno, spol. s r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Beneš, s.r.o. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Roman Šmíd 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Roman Šmíd 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Společnost Valtické vinné trhy 14.2.2018 Valtické vinné trhy odborný seminář při akci d) 12.5.2018 10 000 5000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Tibor Zapletal 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Václav Cícha 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Václav Cícha 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Václav Cícha 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Halm s.r.o. 14.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000



Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000

Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000

Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Kovacs s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Maláník - Osička s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Václav s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Decanter účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000

Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vinice - Hnánice s.r.o. 14.2.2018 Vino Ljubljana účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

VINIUM a.s. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINIUM a.s. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinné sklepy Maršovice v.o.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000



VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinum Moravicum a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinum Moravicum a.s. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinum Moravicum a.s. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinum Moravicum a.s. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinum Moravicum a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vlastislav Klobása 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
ZNOVÍN ZNOJMO, a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Lukáš Polívka 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 7 500 7 500
Demižonek - přátelé vína z Bohuslavic 14.2.2018 Výstava vín v Bohuslavicích u Kyjova místní výstava vín b) 14.4.2018 8 000 8000
Obec Jaroslavice 14.2.2018 45. oblastní výstava vín Jaroslavice 2018 místní výstava vín b) 28.4.2018 8 000 8000

Slovácký krúžek v Praze, z.s. 14.2.2018

22. výstava moravských a českých vín s koštem v 

Praze místní výstava vín b) 15.4.2018 8 000 8000
ZO ČZS Blučina 14.2.2018 Výstava vín v Blučině místní výstava vín b) 14.4.2018 8 000 8000
ZO ČZS Boršice 14.2.2018 Velikonoční výstava vín 2018 místní výstava vín b) 1.4.2018 8 000 8000
Ing. Adam Hrozínek 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000
Mutěnská hora z.s. 14.2.2018 Burčákový pochod vinařská akce v Mutěnicích f) 2018 150 000 10000

PAVLOF s.r.o. 14.2.2018

Výběr a prezentace nové kolekce vín Pálavské galerie 

vín 2018 soutěž a prezentace vín v Pavlově b) 2018 70 000 10000
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000
ZO ČZS Horní Bojanovice 14.2.2018 Hornobojanovské vinobraní slavnost vinobraní v H.Bojanovicích f) 8.9.2018 20 000 10000
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 11 500 11 500
Mgr. Petr Koráb 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000
Školní statek Středočeského kraje 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 15 000 15000
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000
BETINNA LOBKOWICZ s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 18 500 18500
Josef Kořínek 14.2.2018 Hnanická vinná stezka po vinicích v NP Podyjí vinařská slavnost v Hnanicích f) 15.6.-31.7.2018 30 000 20000
Město Bzenec 14.2.2018 Bzenecké svatomartinské slavnosti 2018 slavnost mladých vín v Bzenci f) 17.11.2018 50 000 20000
Město Hustopeče 14.2.2018 České a moravské vinařství - 14.rok v EU soutěž vín "O hustopečskou pečeť" b) 21.4.2018 50 000 20000
Mutěnská hora z.s. 14.2.2018 Odborný seminář seminář pro vinaře d) 2018 20 000 20 000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 20000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 20 000 20000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Lahofer Author Cup 2018 - vinařský cyklozávod akce na Znojemsku f) 25.8.2018 100 000 20000

ZIBI, s.r.o. 14.2.2018

Press Tour "Morawy" k podpoře exportu moravských 

vín do Polska press trip pol.novinářů na Moravu f)

květen - červenec 

2018 50 000 20000
Ing. Richard Tichý 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Rajhradské klášterní s.r.o. 14.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Rodinné vinařství Košut s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Tibor Zapletal 14.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Vinařství Kněží Hora s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25000



Vinařství rodiny Špalkovy s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
VÍNO BLATEL, a.s. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 25 000 25 000
DOBRÝ DEN S KURÝREM, a.s. 14.2.2018 Putování Vinohradskou ulicí prezentace vinařů při SSVOP Uh.Hrad. f) 7.-8.9.2018 70 000 30000
HM, s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 30 000 30 000
Mutěnská hora z.s. 14.2.2018 3.ročník Noci pod mutěnsků horů vinařská akce v Mutěnicích f) 2018 100 000 30000

Olomoucká vinná společnost o.s. 14.2.2018 Olomoucké vinné slavnosti jarní a podzimní vinařské slavnosti v Olomouci f)

25.-26.6., 5.-

6.10.2018 50 000 30000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 30 000 30000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 30 000 30000
VÍNO PROKEŠ s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 30 000 30 000

YACHT, s.r.o. 14.2.2018 Průvodce nejlepšími víny České republiky 2018/2019 tištěná publikace e)

květen - srpen 

2018 100 000 30000
Aliance vinařů V8, o.s. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 31 750 31 750
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast vín v soutěži a) 2018 34 931 34 931
NOVÉ VINAŘSTVÍ, a.s. 14.2.2018 United States Trade Tasting 2018 účast vín v soutěži a) 2018 35 000 35 000
Krásná hora s.r.o. 14.2.2018 United States Trade Tasting 2018 účast na výstavě a) 2018 37 500 37 500
Josef Kořínek 14.2.2018 Den otevřených sklepů Hnanice otevřené sklepy v Hnanicích f) 5.5.2018 50 000 40000
Kamil Prokeš s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 40 000 40 000

Sdružení slováckých vinařů 14.2.2018

Propagační materiály a marketingové nástroje 

Sdružení slováckých vinařů informační brožura sdružení e)

březen-duben 

2018 45 000 45000
Bronislav Grmolec 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Hudbaznojmo, z.s. 14.2.2018 Hudební festival Znojmo ´18 prezentace vín na festivalu f) 12.-29.7.2018 50 000 50000
Ing. Adam Hrozínek 14.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Ing. Leona Šebestová 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Obec Novosedly 14.2.2018 Novosedelská slavnost vinobraní slavnost vinobraní v Novosedlech f) 15.9.2018 100 000 50000
Roman Šmíd 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Roman Šmíd 14.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Roman Šmíd 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
Sdružení slováckých vinařů 14.2.2018 Nominační soutěž vín 2018 nominační soutěž slovácké vinařské podoblasti b) 8.9.2018 50 000 50000
SNIP Co, reklamní spol. 14.2.2018 Přehlídka moravských vín - Vínománie 2018 přehlídka vinařství v Brně f) 25.5.-2.6.2018 250 000 50000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.2.2018 United States Trade Tasting 2018 účast na výstavě a) 2018 90 000 50000
VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 50 000 50 000
VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. 14.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 14.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 14.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Vinařství Velké Bílovice s.r.o. 14.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000

ZO ČZS Hrušky 14.2.2018

Putování za vínem XIII.den otevřených sklepů 

7.7.2018 Hrušky otevřené sklepy v Hruškách f) 7.7.2018 50 000 50000
Autentisté s.r.o. 14.2.2018 Praha pije víno festival vín v Praze f) 18.-19.5.2018 300 000 100000
Město Velké Pavlovice 14.2.2018 Velkopavlovické vinobraní slavnost vinobraní ve V.Pavlovicích f) 14.-15.9.2018 200 000 100000

Vinařský Institut s.r.o. 14.2.2018 Desetidílný TV seriál "Krajinou vína"

realizace TV seriálu v ČT - představení odrůd, regionu, gastronomie 

ad. e) 2018 250 000 250000
Hustopečské vinařské bratrstvo z.s. 15.2.2018 Ples vinařů a přátel vína 2019 ples v Hustopečích f) 26.1.2019 8 000 0 nízký přínos projektu
Ing. Iveta Esterková 15.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není výrobce dle vinařského zákona
Ing. Iveta Esterková 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není výrobce dle vinařského zákona
Jaromír Hnidák 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 200 0 neúplná žádost nedoplněna
Jaromír Hnidák 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 300 0 neúplná žádost nedoplněna
Jaromír Hnidák 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 000 0 neúplná žádost nedoplněna
Jaromír Hnidák 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 3 800 0 neúplná žádost nedoplněna
Jaromír Hnidák 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 neúplná žádost nedoplněna
Marek Koráb 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Koráb 15.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 2018 15 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Marek Koráb 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 10 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Morava versus svět - Ryzlink vlašský seminář d) březen 2018 10 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Morava versus svět - Sauvignon Blanc seminář d) březen 2018 10 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Morava versus svět - Pinot Noir seminář d) březen 2018 10 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady
Oldřich Drápal 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Oldřich Drápal 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Oldřich Drápal 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Oldřich Drápal 15.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Oldřich Drápal 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Oldřich Drápal 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 0 neúplná žádost nedoplněna
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu



Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 10 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 13 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Pechor vinařství s.r.o. 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Petr Skoupil 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Petr Skoupil 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

Svazek obcí Modré Hory 15.2.2018 rekonstrukce vinařské stezky Rekonstrukce Modrohorské vinařské stezky e) 2018 200 000 0

podporováno vytvoření vinařských stezek, nikoliv 

rekonstrukce

Vinaři Němčičky z.s. 15.2.2018 Rekonstrukce obecní vinařské stezky rekonstrukce vinařské stezky e) 2018 50 000 0

podporováno vytvoření vinařských stezek, nikoliv 

rekonstrukce
Vinařství Fabikovič s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu

VINAŘSTVÍ LEDNICE ANNOVINO a.s. 15.2.2018 účast na výstavě a) 50 000 0

na výzvu k doplnění zasláno 8 nových žádostí - po 

termínu pro příjem žádostí dle zákona
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 3 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 22 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinařství Štěpánek, s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast vín v soutěži a) 2018 3 500 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinitores Palaviensis 15.2.2018 Tradiční výstava pálavských vín v Pavlově místní výstava vín b) 31.3.2018 8 000 0 termín realizace před rozhodnutím Rady

Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 15.2.2018

26.ročník Přehlídka vín VO Čechy u příležitostí 

Svatováclavských slavností v Kutné Hoře f) 22.9.2018 150 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Vinné sklepy Kutná Hora, s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 0 nevyrovnány závazky vůči Fondu
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 TOP77 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 0 není v seznamu podporovaných akcí

W2S s.r.o. 15.2.2018 Spuštění ostrého provozu Wine-forum.cz internetová prezentace e) do července 2018 350 000 0 nízký přínos projektu
HM, s.r.o. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
HM, s.r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast vín v soutěži a) 2018 1 500 1 500
HM, s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
HM, s.r.o. 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
HM, s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000

HM, s.r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 2 000 2 000
Vinice - Hnánice s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 2000
Jiří Fila 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 400 2 400
Helena Bednaříková 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
HM, s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
HM, s.r.o. 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Horákova farma, a.s. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Vrba 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ing. Jan Vrba 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Jaroslav Buriánek 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Jindřich Kadrnka 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Jiří Fila 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ondřej Brdečko 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500



Ondřej Brdečko 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500

Ondřej Brdečko 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ondřej Brdečko 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Ondřej Brdečko 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Pavel Košulič 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Svoboda 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Petr Svoboda 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Málek 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Málek 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Stanislav Málek 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Tomáš Hajduch 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Jakubík a.s. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Jakubík a.s. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
Vinařství Jakubík a.s. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 2 500 2 500
proKRUMVÍŘ, z.s. 15.2.2018 Winerun - Krumvířský vinařský běh 2018 vinařsko-sportovní akce f) 16.6.2018 30 000 3000
HM, s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
První vinařská spol. s r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 3 500 3 500
Tomáš Veverka 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
Tomáš Veverka 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
Tomáš Veverka 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 3 500 3 500
Vinařství pod Sedlem s.r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 4 000 4000
Oblastní charita Vyškov 15.2.2018 Žehnání svatomartinských vín vinařská slavnost ve Vyškově f) listopad 2018 29 700 4100
První vinařská spol. s r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 4 200 4 200
Bronislav Grmolec 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Bronislav Grmolec 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Bronislav Grmolec 15.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Filip Mlýnek 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Hustopečské vinařské bratrstvo z.s. 15.2.2018 Zarážení hory 2018 otevřené sklepy v Hustopečích f) 25.8.2018 9 000 5000
Ing. Jan Vrba 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Jan Vrba 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Ing. Pavel Lacina 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jan Pavlica 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jan Pavlica 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jan Pavlica 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jan Pavlica 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jan Pavlica 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Jan Pavlica 15.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Jaroslav Buriánek 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jaroslav Buriánek 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Jindřich Kadrnka 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jindřich Kadrnka 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Jindřich Kadrnka 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Miroslava Balounová 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Miroslava Balounová 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Miroslava Balounová 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Naturvini s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Petr Mikulica 15.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Vino Ljubljana účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Petr Mikulica 15.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Petr Mikulica 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Petr Mikulica 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PhDr. Vít Dočkal, PhD. 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
PROQIN s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 6 000 5000
PROQIN s.r.o. 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 10 000 5000
PROQIN s.r.o. 15.2.2018 United States Trade Tasting 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 5000
PROQIN s.r.o. 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 9 000 5000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Réva Rakvice s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
SPIELBERG CZ, s.r.o. 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Stanislav Šoman 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tanzberg Mikulov, a.s. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tanzberg Mikulov, a.s. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tomáš Veverka 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tomáš Veverka 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Tomáš Veverka 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Tomáš Veverka 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Tomáš Veverka 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství SPRINGER a.s. 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství V&M Zborovský, v.o.s. 15.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018

Soutěž vín u příležitosti 21.ročníku Pardubického 

festivalu vína účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinařství Waldberg Vrbovec s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 Mondial du Rosé účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000

Vinný dům spol. s r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 51. Valtické vinné trhy účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 Vinař roku České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000

VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 Grand Prix Vinex účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000
VÍNO SÝKORA, s.r.o. 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 7 000 5 000

Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 The San Francisco International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 PIWI Weinpreis účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 IWSC Hong Kong účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Asia Wine Trophy účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Král vín České republiky 2018 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 AWC Vienna účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Concours Mondial Bruxelles účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000



Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Muvina účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Oenoforum účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
Víno Zlomek & Vávra s.r.o. 15.2.2018 Terra Vino účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5 000
VINOP a.s. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 5 000 5 000
Vít Sedláček 15.2.2018 Salon vín - národní soutěž vín ČR 2019 účast vín v soutěži a) 2018 5 000 5000
Stanislav Málek 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast vín v soutěži a) 2018 6 000 6 000
Stanislav Málek 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast vín v soutěži a) 2018 6 000 6 000
Stanislav Málek 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast vín v soutěži a) 2018 6 000 6 000
Vinaříček z.s. 15.2.2018 Víno a dýně otevřené sklepy v M.N.Vsi f) 27.10.2018 11 400 6000
František Štastný 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 13.-14.4.2018 7 500 7 500
Akce v Šakvicích 15.2.2018 Košt mladých vín a domácích pomazánek místní výstava vín b) 1.12.2018 30 000 8000
Hustopečské vinařské bratrstvo z.s. 15.2.2018 VinoFest 2018 přehlídka vín v Hustopečích b) 30.6.2018 17 000 8000
Marta Sopouchová 15.2.2018 Cuvée Brno b) 2.6.2018 8 000 8000
Orel jednota Velké Němčice 15.2.2018 Letní ochutnávky vín na mlýně místní výstava vín b) 10.8.2018 8 000 8000
Vinaři Němčičky z.s. 15.2.2018 Košt vín - Němčičky 2018 místní výstava vín b) 19.5.2018 35 000 8000
Vinařský spolek Strachotín, z.s. 15.2.2018 5.výstava vín místní výstava vín b) 28.4.2018 8 000 8000
PROQIN s.r.o. 15.2.2018 Mundus Vini účast vín v soutěži a) 2018 9 000 9 000
Akce v Šakvicích 15.2.2018 Z ďůrky do ďůrky otevřené sklepy v Šakvicích f) 2.6.2018 50 000 10000
Mezinárodní centrum slovanské hudby 

Brno, o.p.s. 15.2.2018 Víno a kultura víno a hudba f) 2018 100 000 10000

Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018

Morava versus svět - Vína dlouho zrající v dřevěných 

sudech seminář d) duben 2018 10 000 10000
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Morava versus svět - Pinot Blanc seminář d) listopad 2018 10 000 10000
Sommelierský servis s.r.o. 15.2.2018 Festivalové ovínění festival v Ostravě f) 1.4.-22.9.2018 100 000 10000

Travelbakers z.s. 15.2.2018 Vzděláváme vinaře v marketingu semináře v Brně d)

květen - červen 

2018 30 000 10000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 10 000 10 000
Vinaři Němčičky z.s. 15.2.2018 Košt mladých vín a svatomartinských hus ochutnávka vín v Němčinách f) 18.11.2018 20 000 10000
Vinaříček z.s. 15.2.2018 Václavský burčákový pochod vinařská akce v M.N.Vsi f) 29.9.2018 12 350 10000
Vinaříček z.s. 15.2.2018 Moravská v růžovém vinařská akce v M.N.Vsi f) 5.5.2018 10 500 10000
Vinařský spolek Strachotín, z.s. 15.2.2018 5.ročník Za burčákem do Strachotína otevřené sklepy ve Strachotíně f) 22.9.2017 20 000 10000
První vinařská spol. s r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 14 290 14 290

EPS biotechnology, s.r.o. 15.2.2018 Seminář EPS Academy seminář o víně (Kunovice, Praha) d)

31.5., 20.9., 

29.12.2018 30 000 15000
Klub přátel vína v Kutné Hoře, spolek 15.2.2018 7. ročník Vinobraní na zámku Kačina slavnost vinobraní f) 8.9.2018 100 000 15000
Palavské vinohrady, s.r.o. 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000
PROQIN s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 15 000 15 000

Stanislav Rudolfský 15.2.2018

Cyklus přednášek a degustaci "Putování po vinařské 

oblasti Čechy" d)

duben - prosinec 

2018 27 000 15000
Vinaři Němčičky z.s. 15.2.2018 Vinařský den OS Němčičky f) 31.8.-1.9.2018 50 000 15000

VOC Modré hory, z.s. 15.2.2018 konference pro Asociaci sommeliérů konference pro Asociaci sommeliérů d)

říjen/listopad 

2018 90 000 15000
Trávníček & Kořínek, spol. s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 18 755 18 755
Akce v Šakvicích 15.2.2018 Šakvické ďůrkobraní otevřené sklepy v Šakvicích f) 29.9.2018 50 000 20000
Družstvo božických vinařů 15.2.2018 Božické otevřené sklepy otevřené sklepy v Božicích f) 28.7.2018 20 000 20000

Grada Publishing, a.s. 15.2.2018 Vydání publikace Pražské vinice vydání publikace e)

říjen - listopad 

2018 40 000 20000
SPIELBERG CZ, s.r.o. 15.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 20 000
Vinařský spolek LVA, z.s. 15.2.2018 Lednická výstava vín - Lednické Vinné trhy výstava vín v Lednici b) 28.4.2018 40 000 20000
Vinařský spolek Strachotín, z.s. 15.2.2018 4.ročník otevřené sklepy otevřené sklepy ve Strachotíně f) 9.6.2018 20 000 20000
Vinařství SPRINGER a.s. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 20 000 20 000

Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2018 Propagační videa s vinařskou tematikou e) duben - září 2018 20 000 20000
Výstaviště Flora Olomouc, a.s. 15.2.2018 Dny moravských vín prezentace vinařů v Olomouci f) 4.-7.10.2018 30 000 20000
Zámecké vinařství Bzenec, s.r.o. 15.2.2018 Vína ze zámků prezentace vín v Bzenci f) 11.8.2018 30 000 20000
Zámecký okrašlovací spolek 15.2.2018 Letní pití vína v rámci Zámeckého kulturního léta prezentační akce ve Valticích f) 5.-6.7.2018 50 000 20000
Cech českých vinařů 15.2.2018 Oslavy padesátiletého výročí založení CČV vydání publikace e), f) 1.6., 5.6.2018 35 000 25000
Palavské vinohrady, s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Palavské vinohrady, s.r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Palavské vinohrady, s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Palavské vinohrady, s.r.o. 15.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
SPIELBERG CZ, s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 Dobřichovické vinařské slavnosti 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 Vinařské Litoměřice 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000



Zámecké vinařství Bzenec, s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Zámecké vinařství Bzenec, s.r.o. 15.2.2018 United States Trade Tasting 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Agentura pro rozvoj Broumovska, z.s. 15.2.2018 Vinum et Cetera prezentace vín v Broumově b) 9.6.2018 50 000 30000
Jaroslav Buriánek 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 30 000 30 000

Kulturní a informační centrum Ivančice 15.2.2018

Přehlídka vín s degustacemi na 24. slavnostech 

chřestu a vína v Ivančicích 2018 gastronomická akce v Ivančicích f) 18.-20.5.2018 100 000 30000
Navrátilova s.r.o. 15.2.2018 Vstupní studie bedekru Evita vstupní studie informačního systému o vínech e) 2018 500 000 30000
SPIELBERG CZ, s.r.o. 15.2.2018 Země živitelka účast na výstavě a) 2018 30 000 30 000
Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2018 Májové otevřené sklepy 2018 OS V.Pavlovice f) 5.5.2018 40 000 30000
Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2018 Víno v oranžovém OS V.Pavlovice f) 7.7.2018 40 000 30000
Víno z Velkých Pavlovic, z.s. 15.2.2018 Svatomartinské otevřené sklepy 2018 OS V.Pavlovice f) 17.11.2018 40 000 30000

VOC Modré hory, z.s. 15.2.2018 Seriál pikniků s víny VOC Modré hory prezentační akce VOC MH f) květen - září 2018 124 500 30000

Jožin s.r.o. 15.2.2018 Rozhlasový pořad "Dobří rodáci" rozhlasový seriál o víně v Čro Brno e)

srpen - prosinec 

2018 200 000 40000
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Co chutná mladým 2018 soutěž vín b) 10.5.2018 40 000 40000
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Konference Trendy středoevropské enologie konference d) 10.5.2018 80 000 40000
Svazek obcí Modré Hory 15.2.2018 Marketingové aktivity DSO Modré hory marketingové aktivity svazku obcí e) 2018 200 000 40000
Zámecké vinařství Třebívlice s.r.o. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 2018 41 525 41 525
Mladí vinaři, z.s. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 42 483 42483
Cech českých vinařů 15.2.2018 Národní soutěž vín vinařské oblasti Čechy 2018 nominační soutěž VO Čechy b) 30.5., 5.6.2018 50 000 50000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 Garden Food Festival 2018 účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
Vinařství Rauš s.r.o. 15.2.2018 Pardubický festival vína, 21.ročník účast na výstavě a) 2018 50 000 50 000
VOC Modré hory, z.s. 15.2.2018 Marketingové aktivity VOC Modré hory mark.akt. VOC e) 2018 200 000 50000

FC Vinaři České republiky, z.s. 15.2.2018

Účast a prezentace Fc Vinaři na ME vinařů ve fotbale 

Vino Euro 2018 Slovenia vinařsko-sportovní akce f) do 30.6.2018 100 000 60000
VOC Modré hory, z.s. 15.2.2018 Wine Prague 2018 účast na výstavě a) 21.-23.5.2018 60 000 60000
Vinaris s.r.o. 15.2.2018 Street Wine Festival 2018 aktivity soutěže Vinař roku f) 22.8.-17.9.2018 150 000 150000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 23.3.2019, Velké Pavlovice kurz Vinařského institutu d) 23.3.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 13.3.2019, Praha kurz Vinařského institutu d) 13.3.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 2.2.2019, Velké Pavlovice kurz Vinařského institutu d) 2.2.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 26.1.2019, Brno kurz Vinařského institutu d) 26.1.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 12.1.2019, Praha kurz Vinařského institutu d) 12.1.2019 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 8.12.2018, Velké Pavlovice kurz Vinařského institutu d) 8.12.2018 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 1.12.2018,Hnanice kurz Vinařského institutu d) 1.12.2018 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 24.11.2018, Velké Pavlovice kurz Vinařského institutu d) 24.11.2018 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky" 14.11.2018, Praha kurz Vinařského institutu d) 14.11.2018 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky"3.11.2018, Velké Pavlovice kurz Vinařského institutu d) 3.11.2018 10 000 10 000

Vinařský institut s.r.o. 25.7.2018

Kurz "Základy sommelierství, vína a vinařství České 

republiky"13.10.2018, Hnanice kurz Vinařského institutu d) 13.10.2018 10 000 10 000
Vinařský spolek Syrovice, z.s. 14.8.2018 48.výstava vín v Syrovicích místní výstava vín b) 16.3.2019 8 000 8 000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.8.2018 Vinařské Litoměřice účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství HANZEL, s.r.o. 14.8.2018 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Vinařství Krist s.r.o. 15.8.2018 Vinalies Internationales účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 15.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 15.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Krist s.r.o. 15.8.2018 Festival vína Český Krumlov 2018 účast na výstavě a) 2019 50 000 50 000
Vinařství Krist s.r.o. 15.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 50 000 50 000
Vinařství Krist s.r.o. 15.8.2018 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 2019 50 000 50 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.8.2018 Vinařské Litoměřice účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství LAHOFER, a.s. 14.8.2018 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.8.2018 Finger Lakes účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.8.2018 Vinalies Internationales účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000



Vinařství MACHOVEC s.r.o. 13.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 7.8.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 7.8.2018 IWC London účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 7.8.2018 Vinalies Internationales účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Pavlov, spol. s r.o. 7.8.2018 Účast na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství Plešingr, spol. s r.o. 15.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 3 500 3 500
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Vinalies Internationales účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Texas International Wine Competition účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Le Grands du Vin 2019 účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 IWC London účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Finger Lakes účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinařství U Kapličky s.r.o. 14.8.2018 Velikonoční košt vín přehlídka vín v Zaječí b) 18.-21.4.2018 50 000 8000
Vinařství Veselí nad Moravou s.r.o. 15.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 22 500 22 500
VINICE - HNÁNICE s.r.o. 15.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 6 000 6 000
VINICE - HNÁNICE s.r.o. 15.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 3 000 3 000
VINICE - HNÁNICE s.r.o. 15.8.2018 Festival vína Český Krumlov 2018 účast na výstavě a) 2019 2 000 2 000
VINICE - HNÁNICE s.r.o. 15.8.2018 IWSP 2019 účast na výstavě a) 2019 10 000 10 000
VINICE - HNÁNICE s.r.o. 15.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 4 000 4 000
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 Finger Lakes účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 IWC London účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 Vinalies Internationales účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 IWSP 2019 účast na výstavě a) 2019 13 000 13 000
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 7 500 7 500
VINICOLA, s.r.o. 10.8.2018 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 2019 7 500 7 500
Vinitores Palaviensis 15.8.2018 Výstava vín v Pavlově 2019 místní výstava vín b) 20.4.2019 8 000 8000
Vinitores Palaviensis 15.8.2018 Den otevřených sklepů v Pavlově 2018 otevřené sklepy v Pavlově f) 24.11.2018 20 000 20000
VINIUM a.s. 15.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINIUM a.s. 15.8.2018 Vinalies Internationales účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINIUM a.s. 15.8.2018 IWC London účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINIUM a.s. 15.8.2018 Le Grands du Vin 2019 účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINIUM a.s. 15.8.2018 Finger Lakes účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINIUM a.s. 15.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
VINIUM a.s. 15.8.2018 Texas International Wine Competition účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 14.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 14.8.2018 Vinalies Internationales účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 14.8.2018 Texas International Wine Competition účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 14.8.2018 Finger Lakes účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 14.8.2018 Decanter účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vinné sklepy Lechovice, spol. s r.o. 14.8.2018 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na Táborském festivalu vína účast na výstavě Táborský festival vína a) 2019 40 000 40 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na IWSP účast na výstavě IWSP a) 2019 40 000 40 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na Festivalu vína Český Krumlov účast na výstavě Festival vína Český Krumlov a) 2018 40 000 40 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na soutěži Vinalies Internationales účast vín na soutěži Vinalies Internationales a) 2019 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na soutěži IWC London účast vín na soutěži IWC a) 2019 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na soutěži Le Grands du Vin účast vín na soutěži Le Grands du Vin a) 2019 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na soutěži Finger Lakes účast vín na soutěži Finger Lakes a) 2019 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na soutěži Decanter účast vín na soutěži Decanter a) 2019 5 000 5 000
VÍNO HRUŠKA s.r.o. 2.7.2018 Účast vín na soutěži Vinum Juvenale účast vín na soutěži Vinum Juvenale a) 2019 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 7.8.2018 Účast na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 7.8.2018 Účast na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 7.8.2018 Účast na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
VÍNO Mikulov, spol. s r.o. 7.8.2018 Účast na soutěži Vinařské Litoměřice účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
Vít Sedláček 15.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 3 500 3 500

Vydavatelství MCU s.r.o. 15.8.2018

Podpora pro 1.vydání turistického průvodce Víno a 

vinařství Čech a Moravy a internetového turistického 

portálu www.visitvino.cz tištěný materiál a web e) duben 2019 249 800 0

podobný cíl je dosažen jinými již vydávanými 

publikacemi
ZD Němčičky 13.8.2018 Texas International Wine Competition účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Němčičky 13.8.2018 Vinum Juvenale účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Němčičky 13.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 5 000 5 000
ZD Němčičky 13.8.2018 Finger Lakes účast vín na soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Decanter účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Finger Lakes účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000



ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 IWC London účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Le Grands du Vin 2019 účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Texas International Wine Competition účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Vinalies Internationales účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Vinum Juvenale 2018 účast vín v soutěži a) 2019 5 000 5 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Festival vína Český Krumlov 2018 účast na výstavě a) 2018 25 000 25 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 IWSP 2019 účast na výstavě a) 2019 25 000 25 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Táborský festival vína účast na výstavě a) 2019 25 000 25 000
ZD Sedlec u Mikulova 9.8.2018 Vinařské Litoměřice účast na výstavě a) 2019 25 000 25 000
Zdeněk Zmrzlý 16.7.2018 Sokolnický košt místní výstava vín b) 2.3. 2019 8 000 8 000
ZIPSDESIGN s.r.o. 14.8.2018 2. zámecké schody Chroustovice prezentace vinařství f) 3.11.2018 30 000 10000
ZO ČZS Čejč 25.7.2018 Výstava vín místní výstava vín b) 2.3.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Hovorany 14.8.2018 Místní výstava vín  místní výstava vín b) 23.3.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Hrušky 1.8.2018 Přehlídka vín a sýrů 30.3.2018 místní výstava vín b) 30.3.2018 8 000 8 000
ZO ČZS Kobylí 6.8.2018 Výstava vín ročníku 2018 místní výstava vín b) 9.3.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Krumvíř 15.8.2018 Výstava vín 2019 místní výstava vín b) 16.3.2019 8 000 8000
ZO ČZS Křepice 17.7.2018 Výstava vín 2019 místní výstava vín b) 2.2.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Kyjov 6.8.2018 Josefský košt vín místní výstava vín b) 16.3.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Lanžhot 3.8.2018 Výstava vín Lanžhot 2019 místní výstava vín b) 9.3.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Nosislav 26.7.2018 Výstava vín Nosislav 2019 místní výstava vín b) 2.3.2019 8 000 8 000
ZO ČZS Ratíškovice 14.8.2018 Věděním k lepším vínům semináře v Ratíškovicích d) 2019 10 000 5000
ZO ČZS Žabčice 10.7.2018 Výstava vín místní výstava vín b) 23.2.2019 8 000 8000
ZO ČZS Žeravice 8.8.2018 48. výstava vín Žeravice 2019 místní výstava vín b) 23.2.2019 8 000 8 000




